Республика Бурятия

Хоринский район

Администрация муниципального образования сельское поселение

«Краснопартизанское»

	671401,с. Ониноборск

ул. Школьная, д.6

admkp@mail.ru

	Тел.(8 -30148) 24-1-35

Распоряжение

№ 2                                                                                                          от 12.01.2015 г.

«О назначении пользователя общероссийского официального сайта ГМУ»

Для работников Администрации МО СП «Краснопартизанское»  на общероссийском официальном сайте ГМУ:
1. Назначить пользователем общероссийского официального сайта ГМУ с полномочиями:

– администратор организации: Бадмаева С. Б. – глава Администрации МО СП «Краснопартизанское»;

– уполномоченный специалист: Бадмаева С. Б. – глава Администрации МО СП «Краснопартизанское»;

2.  Назначенные в п. 1 настоящего распоряжения сотрудники несут персональную ответственность за:

         – безопасность собственных закрытых ключей ЭЦП;

– их сохранность и неразглашение.

3.  С Федеральным законом «Об электронной цифровой подписи» от 06.04.2011 г. № 63- ФЗ назначенные в п.1. настоящего распоряжения сотрудники ознакомлены.

4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации _____________________________________________Бадмаева С. Б.